

Sermaye Piyasası Aracı İhracına İlişkin Gelişmeler

Ortaklığın Adresi	: Anafartalar Mah. Atatürk Bul. No: 8, 06107 Ulus / ANKARA
Telefon ve Faks No.	: 0-312 584 20 00 - 0-312 584 49 65
E-posta adresi	: finansalpiyasalar@ziraatbank.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: 0-212 285 06 40 - 0-212 276 93 13
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: 18.12.2015
Özet Bilgi	: Yurtdışı Piyasalara Tahvil, Bono Veya Benzeri Türden Borçlanma Aracı İhracı İçin SPK Onayı Hk

Sermaye Piyasası Aracının ISIN Kodu	: -
Sermaye Piyasası Aracının Türü	: Tahvil, Bono veya benzeri türden borçlanma aracı
Sermaye Piyasası Aracının Vadesi	: Çeşitli tertip ve vadelerde
Sermaye Piyasası Aracının İhraç Tutarı	: 4 milyar ABD Doları veya muadili yabancı para veya Türk Lirası tutarına kadar

AÇIKLAMA:

- İlgi: a) 10.12.2015 tarihli Özel Durum Açıklamamız,
b) 18.12.2015 tarihli Özel Durum Açıklamamız.

İlgi (b)'de kayıtlı açıklamamızda, yurtdışında halka arz edilmeksizin 4 Milyar ABD Doları veya muadili yabancı para veya Türk Lirası tutarına kadar, farklı vadelerde, birden fazla tahvil veya benzeri türden borçlanma aracı ihraç edilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na (BDDK) gerekli başvuruda bulunulduğu duyurulmuştur.

Söz konusu başvurumuz BDDK ve SPK tarafından uygun bulunmuş olup, SPK'nın 2016/1 sayılı Haftalık Bülten'inde söz konusu başvurunun onaylandığı duyurulmuştur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.